

RIBER HOLDING AF 9/5 2008 ApS

Kollevænget 6
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2019

Ulla Margrete Riber
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIBER HOLDING AF 9/5 2008 ApS
Kollevænget 6
2840 Holte

e-mailadresse: um@image.dk

CVR-nr: 31609364
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for RIBER HOLDING AF 9/5 2008 ApS for 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 16/04/2019

Direktion

Ulla Margrete Riber

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Riber Holding af 9/5 2008 ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Riber Holding af 9/5 2008 ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere De med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kongens Lyngby, 16/04/2019

Paul Bo Frier Nielsen , mne7521

Registreret revisor, FSR - danske revisorer

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 12697791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Dattervirksomheden Sailinginformatics ApS er stiftet d. 21. august 2017. Anpartskapitalen ejes 100% af Riber Holding af 9/5-2008 ApS. I dattervirksomhedens første regnskabsperiode fra 21. august 2017 - 31. december 2018 udgør årets resultat kr. -46.916 og egenkapitalen kr. 3.084.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder, og er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -722.782, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.986.781.

Der forventes udloddet kr. 500.000 i udbytte for 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker for hver enkelt regnskabspost som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes *indtægter og omkostninger* i takt med de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der medgår til realisation af omsætningen, medtages i det år, hvor indtægterne fra salg indregnes.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilstræber, at der sker fuld afskrivning over aktivernes forventede levetid. Levetiden for inventar er skønnet til 3 - 5 år.

Småaktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, aktieudbytter samt værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, såvel realiserede som urealiserede.

Selskabsskat indregnes med 22% af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter. Hensættelse til udskudt skat indregnes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Eventuelt fremførbare skattemæssige underskud modregnes ved opgørelsen.

Balance

Kapitalandel i dattervirksomhed indregnes til anskaffelsværdi i det første regnskabsår og måles efterfølgende efter den indre værdis metode. I balanceposten indregnes den forholdsmæssige ejerandel af dattervirksomhedens regnskabsmæssige indre værdi reguleret for koncerninterne avancer og tab.

Inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gæld måles til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-125.669	-227.146
Personaleomkostninger		0	-800
Resultat af ordinær primær drift		-125.669	-227.946
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-46.916	0
Andre finansielle indtægter		360.378	744.807
Øvrige finansielle omkostninger		-910.575	-241.176
Ordinært resultat før skat		-722.782	275.685
Skat af årets resultat		0	-83.338
Årets resultat		-722.782	192.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-1.222.782	-307.653
I alt		-722.782	192.347

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.084	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.084	50.000
Anlægsaktiver i alt		3.084	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		14.427	343
Periodeafgrænsningsposter		984	0
Tilgodehavender i alt		65.411	343
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.185.296	12.762.693
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.185.296	12.762.693
Likvide beholdninger		1.774.981	3.431.656
Omsætningsaktiver i alt		15.025.688	16.194.692
Aktiver i alt		15.028.772	16.244.692

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.973.750	2.973.750
Overført resultat		11.388.031	12.610.812
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		14.986.781	16.209.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.387	22.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.604	12.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.991	35.130
Gældsforpligtelser i alt		41.991	35.130
Passiver i alt		15.028.772	16.244.692

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0